## KALINDI COLLEGE

## (UNIVERSITY OF DELHI)

East Patel Nagar, New Delhi-110008

KC/Lib/2024-25/ No.19/

15th January, 2025

## पुस्तकालय सूचना LIBRARY NOTICE

सभी I, II, और III (2024-2025) के विद्यार्थी, जिन्होंने पुस्तकालय से अपने पुस्तकालय टिकट प्राप्त नहीं किए है, उन्हें सूचित किया जाता है कि वे पुस्तकालय से निम्नलिखित बताए गए समय पर 03.02.2025 से 28.02.2025 तक अपने पुस्तकालय टिकिट प्राप्त कर ले।

All the students of I, II, and III (2024-2025) who have not collected their tickets from library are informed to collect their library tickets from 03.02.2025 to 28.02.2025 at the following mentioned time.

समय/ TIMINGS	
सभी छात्राओं के लिए (1st, 2nd, और 3rd वर्ष)	सुबह 9.30 से दोपहर 12.30 तक
For all Students of (1st, 2nd, and 3rd Year)	9.30 a.m to 12.30 p.m
	1

अपनी पुस्तकालय टिकट लेने के लिए, छात्रा को अपनी मूल शुल्क पर्ची/ कॉलेज आईडी कार्ड लाना होगा।

For collecting your library tickets, the student should bring their original fee slip/college ID card.

पुस्तकलायाध्यक्ष/ Librarian

प्राचार्य/ Principal

नोट:- जिन छात्राओं ने प्रथम वर्ष में पुस्तकालय सदस्यता फार्म नहीं भरा है वे अपने पुस्तकालय सदस्यता फार्म को 22.02.2025 तक भर कर जमा करें।

Note: - Students who have not submitted library membership form (in 1st year) please submit duly filled library membership form latest by 22.02.2025.

प्रतिलिपि Copy to:-

- > कॉलेज कि वैबसाइट/ College website
- > विदयार्थी नोटिस बोर्ड/ Student Notice Board